terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

ERRATA

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº003/2022

A Prefeitura Municipal de Central, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o AVISO DE CREDENCIMENTO Nº 003/2022, publicado no
Diário Oficial do Município no dia 15/02/2022, Edição 01209, pagina 010, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “período de
15/07/2022 a 31/12/2022”, leia-se “período de 15/02/2022 a 31/12/2022”. Jose Wilker Alencar Maciel – Prefeito.

ERRATA
CREDENCIAMENTO Nº004/2022

A Prefeitura Municipal de Central, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o AVISO DE CREDENCIMENTO Nº 004/2022, publicado no
Diário Oficial do Município no dia 15/02/2022, Edição 01209, pagina 008, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “período de
15/07/2022 a 31/12/2022”, leia-se “período de 15/02/2022 a 31/12/2022”. Jose Wilker Alencar Maciel – Prefeito.

ERRATA
CREDENCIAMENTO Nº005/2022

A Prefeitura Municipal de Central, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o AVISO DE CREDENCIMENTO Nº 005/2022, publicado no
Diário Oficial do Município no dia 15/02/2022, Edição 01209, pagina 009, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “período de
15/07/2022 a 31/12/2022”, leia-se “período de 15/02/2022 a 31/12/2022”. Jose Wilker Alencar Maciel – Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0080B774005D6C2F0B122FB401349D7D

		2022-02-15T15:03:52-0300